

# คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธรส  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๕๗/๒๕๖๔  
วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๕ รายการ รายละเอียดตามแนบท้ายใบสั่งซื้อ เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย	๑	โครงการ	๒๐,๔๑๘.๐๐	๒๐,๔๑๘.๐๐
(สองหมื่นสี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙,๐๘๒.๒๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๓๕.๗๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๔๑๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๓๐๙๓๓๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๕ รายการ ของสำนักปลัด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางนิชาพร .โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



X ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชีว เหลืองภักดิ์)

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๓๐๙๓๓๓

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๓๗๖๑๔๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาด 1 ½ นิ้ว	1 ตัว	480.00	480.00	
2	ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด 1 ½ นิ้ว	1 ตัว	15.00	15.00	
3	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 ½ นิ้ว อย่างหนา	5 ตัว	20.00	100.00	
4	ข้อลด ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 นิ้ว	1 ตัว	15.00	15.00	
5	ข้องอ 45 องศา ขนาด 1 ½ นิ้ว x 4.00 ม.	1 ตัว	30.00	30.00	
6	ท่อ pvc ชั้น 8.5 ขนาด 1 ½ นิ้ว x 4.00 ม.	1 เส้น	125.00	125.00	
7	ข้อต่อตรง ขนาด ½ นิ้ว	2 ตัว	4.00	8.00	
8	สามทางลด ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 นิ้ว	1 ตัว	32.00	32.00	
9	ปลั๊กอุด ขนาด ¾ นิ้ว	1 ตัว	5.00	5.00	
10	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด ¾ นิ้ว	1 ตัว	6.00	6.00	
11	วาล์ว pvc ขนาด 1 นิ้ว (TF)	1 ตัว	75.00	75.00	
12	สามทาง ขนาด 1 นิ้ว	4 ตัว	15.00	60.00	
13	ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด ½ นิ้ว	7 ตัว	7.00	49.00	
14	หัวน้ำพุทิวสันทองเหลือง	12 ตัว	350.00	4,200.00	
15	ท่อ pvc ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	63 เส้น	77.00	4,851.00	
16	สามทาง ขนาด 1 x ½ นิ้ว	19 ตัว	18.00	342.00	
17	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 นิ้ว	10 ตัว	10.00	100.00	

ลงชื่อ



(นางณิชาพร โอภาโส)

ผู้ซื้อ

ลงชื่อ



( นายสิริ เหลืองภัทรวงส์ )

ผู้ขาย

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ



(นางเพ็ญญา พรพระสงฆ์)  
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

พยาน

ลงชื่อ



(นางสาวนริภานต์ พิณโล)

พยาน

/ลำดับที่...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
18	กาวทาท่อ ขนาด 500 กรัม	1 กป.	280.00	280.00	
19	เคเบิลไทล์ ขนาด 8 นิ้ว	1 ราง	100.00	100.00	
20	เทพพันเกลียว	5 ม้วน	25.00	125.00	
21	ต่อตรง 1 นิ้ว	5 ตัว	8.00	40.00	
22	หัวแก๊สเป่าท่อ	1 ตัว	750.00	750.00	
23	แผ่นปิดรอยต่อ ตราช้าง 30 เซนติเมตร	1 ม้วน	450.00	450.00	
24	หัวฉีดข้าง	20 ตัว	5.00	100.00	
25	มินิสปริงเกอร์+วาล์วเกลียว ½ นิ้ว	50 ตัว	30.00	1,500.00	
26	สามทาง ½ นิ้ว	50 ตัว	6.00	300.00	
27	ข้องอ ½ นิ้ว	40 ตัว	5.00	200.00	
28	สายยาง 5/8	30 เมตร	20.00	600.00	
29	กาวต่อท่อ 250 กรัม	1 กป.	175.00	175.00	
30	แป๊บรัด pvc ½ นิ้ว	12 ตัว	12.00	144.00	
31	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด ½ นิ้ว	12 ตัว	5.00	60.00	
32	ฝาครอบ ½ นิ้ว	4 ตัว	4.00	16.00	
33	เข็มขัดรัดสายมือปิด	10 ตัว	20.00	200.00	
34	บอลวาล์ว pvc ½ นิ้ว	11 ตัว	35.00	3,850.00	
35	ลูกสูบปลั๊วาล์ว	5 ตัว	900.00	4,500.00	
รวมเป็นเงิน				19,082.24	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,335.76	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				20,418.00	

ลงชื่อ



(นางณิชพร โอภาส)

ผู้ซื้อ

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ



(นายชีว เหลืองภทรวงศ์)

ผู้ขาย

ลงชื่อ



(นางพิชญณา พรพระสงฆ์)  
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

พยาน

ลงชื่อ



(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

พยาน